CONTRATO Nº 048/2025. CONTRATADA:  J S PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 59.076.524/0001-09. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA RESPONSÁVEL PELA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO GRUPO ARRAIAL DO PAVULAGEM NO 
EVENTO FESTIVAL DA LIBERDADE. Valor Global: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); 

• Estado do Pará. GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ. CONTRATO 
Nº 20240079. CONTRATADO: LUIZ MARIA DE JESUS SOARES JUNIOR, CPF 
184.920.292-34. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS COM 
APRESENTAÇÃO DO GRUPO MUSICAL ARRAIAL DO PAVULAGEM (13/02), POR 
OCASIÃO DO CARNAVAL 2024, EVENTO A SER PROMOVIDO PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO DE SÃO MIGUEL DO 
GUAMÁ. Valor Global: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. CONTRATO Nº 20250278. CONTRATADO: J S 
PRODUCOES LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO GRUPO 
ARRAIAL DO PAVULAGEM, EM OCASIÃO AO XXXIX FESTIVAL DA CULTURA 
IRITUIENSE, EVENTO PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, 
CULTURA E TURISMO DE IRITUIA/PA. Valor Global: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 

06 – DO DIMENSIONAMENTO/DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS: 
6.1. Contratação de profissionais do setor artístico com reconhecimento perante a opinião pública 
para apresentação de shows cênico e folclórico durante a Programação Natalina que será realizada